
令和７年４月 10 日 

 

保護者様 

神戸市立灘の浜小学校 

校長  美藤  元 

 

授業参観・学級懇談会のご案内 

 

 春陽の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、本校

教育にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、本年度最初の授業参観(1 年生は給食参観)および学級懇談会を下記のとおり実施いたします。新

しい学級で学習する子供たちの姿をぜひご覧ください。また、学級懇談会では学年・学級の方針を担任か

らお伝えいたします。よろしくお願いします。 

 

 

≪記≫ 

 

日 時   令和７年 4 月 2５日 (金) 

学 年 １年 2～６年 

時 間 

給食参観（12:00～13:00） 

参観終了後 学級懇談会 

下校 13：10 頃 

５校時：参観（13:50～14:35） 

参観終了後、学級懇談会 

下校 14：45 頃 

場 所 各教室 各教室 

その他 

・はまかぜ学級の授業参観については、個別に連絡させていただきます。学級懇談会は交流

学級でご参加ください。 

・今回は駐輪場を設けておりません。学校周辺の駐輪は近隣の方のご迷惑となりますので、

ご遠慮ください。 

・校内は土足厳禁です。スリッパ等をご持参ください。あわせて、下靴も各自で管理して 

いただくので、靴袋をご用意ください。 

・校内では吊り下げ名札の着用にご協力ください。 

 


